АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017   г. № 11-п.

с. Старобелогорка

О дежурстве по администрации Старобелогорского сельсовета в период весеннего паводка 2017 года

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения безопасности населения, бесперебойной работы объектов экономики, сохранности материальных ценностей, предупреждения чрезвычайных ситуаций, вызванных весенним половодьем, снижения ущерба от негативного воздействия паводковых вод на период весеннего паводка:

1. Утвердить график круглосуточного дежурства по администрации Старобелогорского сельсовета на период весеннего паводка 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                          Т.З.Зайнутдинова

Разослано: заинтересованным лицам, прокурору, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

Старобелогорского сельсовета

от 13.03.2017 г. № 11-п.

ГРАФИК

круглосуточного дежурства по администрации Старобелогорского сельсовета на период весеннего паводка 2017 года

	№ п/п
	Дата
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1.
	13.03.2017
	Зайнутдинова Танзиля Завдятовна
	Глава администрации
	9-64-88

89225408963

	2.
	14.03.2017
	Трохов Сергей Георгиевич
	Тракторист, член ВДПО
	 89228596066

	3.
	15.03.2017
	Блинков Владимир Васильевич
	Член ВДПО
	89228513667

	4.
	16.03.2017
	Коноплев Владимир Николаевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	9-66-07 9228465635

	5.
	17.03.2017
	Красников Виктор Карпович
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228660865

	6.
	18.03.2017
	Шестеркин Сергей Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228566156

	7.
	19.03.2017
	Коноплев Олег Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228455309

	8.
	20.03.2017
	Салахов Рафаэль Анварович
	Завхоз школы (по согласованию)
	89325327327

	9.
	21.03.201г
	Зайнутдинова Танзиля Завдятовна
	Глава администрации
	9-64-88

89225408963

	10.
	22.03.2017
	Трохов Сергей Георгиевич
	Тракторист, член ВДПО
	89228596066

	11.
	23.03.2017
	Блинков Владимир Васильевич
	Член ВДПО
	89228513667

	12.
	24.03.2017
	Коноплев Владимир Николаевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89225383429

	13.
	25.03.2017
	Красников Виктор Карпович
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228660865

	14.
	26.03.2017
	Шестеркин Сергей Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228566156

	15.
	27.03.2017
	Коноплев Олег Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228455309

	16.
	28.03.2017
	Салахов Рафаэль Анварович
	Завхоз школы (по согласованию)
	89325327327

	17.
	29.03.2017
	Зайнутдинова Танзиля Завдятовна
	Глава администрации

	9-64-88

89225408963

	18.
	30.03.2017
	Трохов Сергей Георгиевич
	Тракторист, член ВДПО
	89228596066

	19.
	31.03.2017
	Блинков Владимир Васильевич
	Член ВДПО
	89228513667

	20.
	01.04.2017
	Коноплев Владимир Николаевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89225383429

	21.
	02.04.2017
	Красников Виктор Карпович
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228660865

	22.
	03.04.2017
	Шестеркин Сергей Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228566156

	23.
	04.04.2017
	Коноплев Олег Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228455309

	24.
	05.04.2017
	Салахов Рафаэль Анварович
	Завхоз школы (по согласованию)
	89325327327

	25.
	06.04.2017
	Зайнутдинова Танзиля Завдятовна
	Глава администрации
	9-64-88

89225408963

	26.
	07.04.2017
	Трохов Сергей Георгиевич
	Тракторист, член ВДПО
	89228596066

	27.
	08.04.2017
	Блинков Владимир Васильевич
	Член ВДПО
	89228513667

	28.
	09.04.2017
	Коноплев Владимир Николаевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89225383429

	29.
	10.04.2017
	Красников Виктор Карпович
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228660865

	30.
	11.04.2017
	Шестеркин Сергей Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228566156

	31.
	12.04.2017
	Коноплев Олег Васильевич
	Депутат Совета депутатов

(по согласованию)
	89228455309